



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Mławscy kick boxerzy znów sięgają po najwyższe laury

Publikowane od
14.12.2010 00:00:00

Publikowane do
14.01.2011 00:00:00



W dniu 11.12.2010r. w Zielonej Górze odbył się turniej Lubusz Open. W turnieju startowało ponad 120 zawodników. Miał on bardzo mocną obsadę- startowali zawodnicy z czołowych krajowych klubów: Zielona Góra(w której funkcjonuje aż 5 klubów kick boxingu), Wrocławia, Poznania, Zabrze, Gorzowa Wielkopolskiego, Leszna i wiele innych.

W turnieju wzięła udział 2 reprezentantów UKS Gimnazjum 2 Mława: mistrzyni Świata juniorów Angelika Fijałkowska i mistrz Polski Krystian Bielski. Pomimo bardzo długiej i męczącej podróży, turniej był cennym doświadczeniem dla mławskich zawodników.

Angelika Fijałkowska podjęła poważne wyzwanie, ponieważ zdecydowała się na walkę z seniorką z wyższej kategorii wagowej. Angelika walczyła w wyższej kategorii wagowej, ponieważ przeciwniczki z jej kategorii wagowej wołały zmienić formułę walki, niż skrzyżować z nią rękawice. Pomimo kilku kilogramowej przewagi zawodniczki z Zielonej Góry Angelika nie pozostawiła złudzeń, kto jest lepszy odnosząc zdecydowane, jednogłośnie zwycięstwo. Oprócz zwycięstwa pokazała również bardzo efektowny styl walki, co spotkało się z dużym uznaniem licznej publiczności.

Mniej szczęścia miał Krystian Bielski, który postanowił wystartować w formule kick light, która zakłada kopnięcia na nogi, jednak z ograniczoną siłą. Niestety sędzia ringowy nie pozwolił pokazać Bielskiemu swoich umiejętności, co chwila przerywając i upominając Krystiana za zbyt mocny kontakt. Ostatecznie Bielski przegrał niejednogłośnie 1:2. Ta walka pokazała, że full contact to wersja, która mu najlepiej „leży”. Tam może pokazać pełną siłę i dynamikę swych uderzeń.

Być może za tydzień wystartujemy w Pucharze Polski w pokrewnej kick boxingowi dyscyplinie sportu - karate. To byłoby również ciekawe doświadczenie dla zawodników.

Mirosław Karwiński

UKS Gimnazjum 2 Mława







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawscy-kick-boxerzy-znow-siegaja-pojnajwyzsze-laury>